udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego dla Województwa Śląskiego zmienia się  § 
2, który otrzymuje brzmienie: 

„Na realizację zadań, o których mowa w § 1 zostanie udzielona pomoc finansowa w formie dotacji 
celowej z budżetu Miasta na rok 2025 w kwocie 726 171,85 zł (siedemset dwadzieścia sześć tysięcy sto 
siedemdziesiąt jeden złotych 85/100) w tym: 

a) na rok 2026 dla zadania o którym mowa w §1 lit. a) w kwocie 68 265,00 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy 
dwieście sześćdziesiąt pięć złotych 00/100), 

b) na rok 2025 dla zadania o którym mowa w §1 lit. b) w kwocie 657 906,85 zł (sześćset pięćdziesiąt 
siedem tysięcy dziewięćset sześć złotych 85/100).”, 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych wydatki